



Wiadomości

Czwartek, 25 sierpnia 2022

Dzieci z Kałusza gościli w Gorlicach!

W dniach 18-25 sierpnia, grupa dzieci z Kałusza, których rodzice są czynnie zaangażowani w obronę swojego kraju, wypoczywała w Gorlicach. Odwiedziny były okazją do lepszego poznania zabytków, kultury naszego regionu, a także odpoczynku i rekreacji.



W trakcie pobytu, który zorganizowało Miasto Gorlice i Miejski Zespół Szkół nr 4 przy bezinteresownym wsparciu wielu instytucji i przedsiębiorstw, młodzież nie nudziła się ani przez chwilę!



Chętnie korzystała z bazy sportowej szkoły (sali gimnastycznej i boiska) i krytego basenu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach.



Zwiedziła gorlickie Muzeum Regionalne PTTK im. Ignacego Łukasiewicza, Skansen Przemysłu Naftowego „Magdalena” oraz gorlicki Ratusz, gdzie grupę przywitał Burmistrz Miasta Gorlice Rafał Kukła.



Dzięki uprzejmości Fundacji Ilios, młodzież odwiedziła Mini Zoo w Zduni. Serdecznie dziękujemy, za ufundowanie bezpłatnych biletów na teren obiektu.



Grupę ugościła także Stadnina Koni Huculskich „Gładyszów” w Regietowie. W trakcie wizyty młodzież odbyła podróż bryczkami, zwiedziła obiekt, a także skorzystała z posiłku w Karczmie „Huculanka”.



Na zaproszenie miasta Biecz, Muzeum Ziemi Bieckiej, Biblioteki w Bieczu oraz Centrum Informacji o Dawnej Gminie Izraelickiej Biecz, grupa poznała historię tego średniowiecznego miasteczka i podziwiała go z górującej nad miastem wieży.



Dzięki uprzejmości Gminy Sękowa dzieci spędziły czas w Parku Linowym w Siarach.



Odwiedziły także Dwór w Ropie oraz Szymbark, gdzie zobaczyły Skansen Wsi Pogórzańskiej oraz Kasztel. Wzięły także udział w warsztatach malowania toreb.



Za miłe przyjęcie serdecznie dziękujemy Fundacji Szlachetne Zdrowie w Ropie oraz Muzeum Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach.



W trakcie pobytu w Polsce uczestnicy wyjazdu, odwiedzili także stolicę województwa małopolskiego - Kraków.



Wzięli również udział w gorlickim Festiwalu Kolorów.



Uzdrowisku Wysowa dziękujemy za zapewnienie butelkowanej wody Wysowianka, a piekarni Weronica, za słodkie drożdżówki na drugie śniadania.



Kałusz to Miasto partnerskie Gorlic. Łączy nas ponad 22-letnia współpraca w dziedzinie kultury, sportu i edukacji.



Organizacja wypoczynku dla młodzieży, to kolejne działanie mające zacieśnić współpracę naszych miast, a także w obliczu trwającej wojny, zapewnić partnerskie wsparcie zaprzyjaźnionemu samorządowi z Ukrainy.



Jeszcze raz serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w organizację pobytu.

Galeria zdjęć poniżej.